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ALCALDIA DE Al contestar por favor cite estos datos:
SANTIAGO:DE CAL) Radicado No.: 202241610100028521
SECRETAsI/J\Ul;IiIiIIE}SURIDAD Fecha: 12-04-2022

CESAR AUGUSTO ARCINIEGAS DUQUE
Subsecretario Comision Plan y Tierras
Concejo Distrital Santiago de Cali

ASUNTO: Respuesta a PROPOSICION No. 09-Alexandra Hernandez.

Cordial saludo,

De manera atenta y por demas respetuosa, por medio de la presente me permito dar
respuesta a los interrogantes planteados en la Proposicion de la concejal Alexandra
Hernandez Cedefo, a través de la cual se esta solicitando informacion al respecto, en
cuanto al tema de ejecucion de metas del Plan de Desarrollo, inversion realizada y
presupuesto inicial y modificado, en la siguiente forma:

1. Porcentaje de ejecucion de cada una de las metas de Plan de Desarrollo 2020-

2023 “Cali Unida por la Vida”.

R/.

Indicad Tino de M Meta Meta c :A’ . Meta c :/" . Meta c ;% . Cumplimiento

ndicador ipo de Meta Cuatrienio | 2020 um;z) l"lgtl;ento 2021 umg 0|;n1|ento 2022 um;z) 0|;r|2|ento 2020 - 2022
Centro de conciliacién en casa de | Mantenimiento
justicia funcionando 0 cobertura ! ! 100.00% ! 100.00% HEE
Zonas turisticas afectadas por el Mantenimiento
delito de hurto intervenidas en o cobertura 13 13 100.00 % 13 100.00 % 100.00 %
seguridad y convivencia
Centro de Gestion del
Conocimiento y la Innovacién en | Mantenimiento
materia de segyuridad y justicia o cobertura ! ! 0.00% ! 100.00 % ! 10000 % HULAS
funcionando
Corredores viales principales con Mantenimiento
control a la saturacion visual de o cobertura 18 18 88.89 % 18 100.00 % 18 100.00 % 100.00 %
publicidad exterior visual ilegal
Techos a la intemperie en zonas
protegidas y no protegidas Incremento 2000 | 300 0.00 % 400 100.00 % 800 23.38% 29.35%
desmontados
Personas que incurren en
comportamientos contrariosala | Incremento 12000 | 1800 100.00 % 5183 100.00 % 3400 20.85 % 64.10 %
convivencia sensibilizadas
Vendedores informales
organizados en el espacio publico | Incremento 5000 | 1000 19.20 % 2460 100.00 % 1348 17.73% 57.82 %
por actividad econémica
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Procesos institucionales de la
Secretaria de Seguridad y Justicia
mejorados, conforme a los
requerimientos de las politicas
institucionales vigentes

Incremento

47

"

100.00 %

12

100.00 %

12

16.67 %

53.19 %

Victimas protegidas en la ruta de
riesgo de amenaza de violencia
(RIAV)

Incremento

500

185

100.00 %

162

100.00 %

100

13.00 %

72.00 %

Agentes del mercado
sensibilizados en normas de
proteccion al consumidor

Incremento

4000

1000

24.30 %

1378

97.90 %

1379

8.56 %

42.75 %

Establecimientos de comercio
nocturno vinculados al proceso de
certificacion de buenas practicas
de seguridad

Incremento

800

100

100.00 %

200

68.00 %

264

7.95%

3213 %

Jovenes vinculados a situaciones
delictivas, intervenidos

Incremento

4000

400

87.50 %

1632

82.72%

1300

7.69 %

45.00 %

Muijeres participando en
estrategia de prevencion de las
violencias basadas en género y
feminicidios

Incremento

10000

500

80.00 %

3166

100.00 %

3217

5.28 %

37.36 %

Personas participando en la
estrategia de prevencion de la
violencia familiar y sexual

Incremento

35000

5750

0.00 %

9301

84.22 %

14542

4.67 %

24.32 %

Disefio de infraestructura
carcelaria realizado

Incremento

0.00 %

0.00 %

Nuevos espacios de acceso a la
justicia implementados

Incremento

0.00 %

0.00 %

Bocaminas activas ilegales
cerradas

Incremento

22

0.00 %

14

0.00 %

0.00 %

Caracterizacion de vendedores
informales que ocupan el espacio
publico

Mantenimiento
0 cobertura

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Permisos de eventos de
aglomeraciones publicas
expedidos en linea

Incremento

1240

413

0.00 %

764

0.00 %

0.00 %

Centros de formacion para
menores infractores adecuados

Mantenimiento
0 cobertura

50.00 %

0.00 %

50.00 %

Restitucion de espacio publico por
desmonte de techos en Jarillon y
Lagunas, con procesos de
concertacién y garantia de
derechos

Incremento

768

200

51.29 %

430

0.00 %

8.85%

Entornos de las Instituciones
Educativas intervenidos con
estrategia intersectorial de

erradicacion del microtrafico

Incremento

45

15

100.00 %

15

0.00 %

33.33 %

Poblacion de adultos y
adolescentes que incurren en
responsabilidad penal,
intervenidos con acompafiamiento
psicosocial y/o procesos de
justicia restaurativa

Incremento

200

50

100.00 %

75

0.00 %

25.00 %

Politica Publica de Seguridad y
Convivencia Ciudadana formulada
y adoptada

Mantenimiento
0 cobertura

-

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Sistema interactivo de reporte de
quejas en linea de
construcciones, antenas
irreglamentarias y obras,
implementado

Mantenimiento
0 cobertura

-

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Sistemas de monitoreo y alerta
del delito implementado

Incremento

1000

50

0.00 %

317

94.17 %

350

0.00 %

72.34 %
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Infraestructura de agencias de o o o o
sequridad y justicia adecuadas Incremento 10 2 0.00 % 7 100.00 % 2 0.00 % 70.00 %
Despachos de Acceso a la 0 0 0 0
Justicia adecuados Incremento 39 3 33.33% 10 100.00 % 14 0.00 % 2821 %
Agencias de seguridad para el
fortalecimiento del proceso Mantenimiento
investigativo contra el crimen, 0 cobertura 3 3 66.67 % 3 100.00% 3 0.00% LTy
apoyadas
Agencias de seguridad y justicia | Mantenimiento o 0 o o
apoyadas en su operatividad 0 cobertura 6 5 100.00% 6 100.00% 6 0.00% LS
Investigaciones producidas por el o 0 0 0
observatorio de seguridad Incremento 12 1 100.00 % 4 100.00 % 4 0.00 % 41.67 %
Mesas de seguridad vecinales
con enfoque de prevencion Incremento 60 15 100.00 % 15 100.00 % 15 0.00 % 50.00 %
situacional del delito operando
Infraestructura penitenciaria Mantenimiento
adecuada 0 cobertura 2 2 100.00% L

2. Inversiones realizadas hasta el 31 de marzo de 2022 de cada una de las metas.

R/.
. . Meta . " . . Ejecucion 2022 a "

Indicador Tipo de Meta Cuatrienio Ejecucion 2020 | Ejecucion 2021 marzo 31 Total Inversion
Establecimientos de comercio nocturno
vinculados al proceso de certificacion de Incremento 800 513,352,474 1,175,199,956 617,297,000 2,305,849,430
buenas practicas de seguridad
Permisos de eventos de aglomeraciones
piblicas expedidos en linea Incremento 1240 74,700,500 78,498,000 153,198,500
Agentes del mercado sensibilizados en nomas | | oot 4000| 10626576 | 569,147,437 149,862,000 829,636,013
de proteccion al consumidor
Personas que incurren en comportamientos | o nente 12000 | 546,771,322 | 3,533,485441 3,298,963,000 7,379,219,763
contrarios a la convivencia sensibilizadas
Personas participando en la estrategia de
prevencion de Ia violencia familiar y sexual Incremento 35000 | 7,453,691,624 4,058,053,648 1,974,387,000 13,486,132,272
Pplmca Publica de Seguridad y Convivencia Mantenimiento y 262,500,000 262,500,000
Ciudadana formulada y adoptada o cobertura
Zonas_ turisticgs afectadas por el delito_de . Mantenimiento 13 1.955.913.824 584 445 542 2,540359,366
hurto intervenidas en seguridad y convivencia | o cobertura
Agencias de seguridad para el fortalecimiento Mantenimiento
del proceso investigativo contra el crimen, o cobertura 3 922,296,660 1,730,605,656 151,800,000 2,804,702,316
apoyadas
Agencias de seguridad y justicia apoyadas en | Mantenimiento 61 13021641278 | 23148590 645 4126161 498 40.296 393 421
su operatividad o cobertura e T e m
Infraestructura de agencias de seguridady | | e mentq 10 1,133,437,385 1133437,385
justicia adecuadas
Mesas de seguridad vecinales con enfoque de. | o onts 60| 384761744 | 1666535537 | 2,368,251,000 4,419,548,281

prevencion situacional del delito operando
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Sistemas de monitoreo y alerta del delito Incremento 1000 | 5316793623 | 10959,308,001 16,276,101,714

implementado

Entornos de las Instituciones Educativas

intervenidos con estrategia intersectorial de Incremento 45 453,053,167 312,639,800 765,692,967

erradicacion del microtrafico

Infraestructura penitenciaria adecuada Mantenimiento 2 50,000,000 325,958,930 375,958,930
0 cobertura

Poblacién de adultos y adolescentes que

incurren en responsabilidad penal, intervenidos

con acompafiamiento psicosocial y/o procesos Incremento 200 44,999,493 231,601,200 30,324,000 306,924,693

de justicia restaurativa

Centros de formacion para menores infractores | Mantenimiento 2 20.090.000 20090.000

adecuados o cobertura A B

Centro de conciliacién en casa de justicia Mantenimiento y 412.916.384 35 110.000 448 026,384

funcionando o cobertura e T e

Despachos de Acceso a la Justicia adecuados | Incremento 39 299,998,890 1,147,587,233 1,447,586,123

Nuevos espacios de acceso a la justicia Incremento 4 45,207,188 248,725,795 293,932,983

implementados

Disefio de infraestructura carcelaria realizado | Incremento 1

Victimas protegidas en la ruta de riesgo de

amenaza de violencia (RIAV) Incremento 500 400,000,000 474,599,000 145,950,000 1,020,549,000

Jovenes vinaulados a situaciones delictivas, | o mentq 4000 | 499555617 | 3,130,097,849 642,179,000 4272,732,466

intervenidos

Muijeres participando en estrategia de

prevencion de las violencias basadas en Incremento 10000 20,800,986 1,966,066,335 267,570,000 2,254,437,321

género y feminicidios

Caracterizacion de vendedores informales que | Mantenimiento y 850.000.000 850.000.000

ocupan el espacio publico 0 cobertura B B

Vendedores informales organizados en el Incremento 5000 | 2,924612376 | 4,956508981 | 1683435000 9,564,556,357

espacio publico por actividad econdmica

Corredores viales principales con control a la Mantenimiento

saturacion visual de publicidad exterior visual b 18 89,173,697 133,270,000 59,667,408 282,111,105

ilegal 0 cobertura

Techos a la intemperie en zonas protegidasy | o mentq 2000| 396022508 | 712,817,500 346,728,000 1,455,568,008

no protegidas desmontados

Restitucion de espacio publico por desmonte

de techos en Jarillén y Lagunas, con procesos | Incremento 768 132,106,000 210,026,467 342,132,467

de concertacion y garantia de derechos

Bocaminas activas ilegales cerradas Incremento 22 386,498,326 386,498,326

Procesos institucionales de la Secretaria de

Seguridad y Justicia mejorados, conforme | oty 47| 9885711327 | 7118203008 | 5487,084201 | 22491898626

los requerimientos de las politicas

institucionales vigentes

Investigaciones producidas por el 0bservatorio | e ents 12| 215622533 574,972,014 237,951,000 1,028 545,547

de seguridad

Centro de Gestion del Conocimiento y la Mantenimiento 1 186,435,404 402215000 168.192.000 756.842 404

Innovacién en materia de seguridad y justicia

0 cobertura
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funcionando

Sistema interactivo de reporte de quejas en

Mantenimiento

linea de construcciones, antenas o cobertura 1 566,058,868 1,684,369,135 996,235,000 3,246,663,003
irreglamentarias y obras, implementado
TOTAL 43,848,927,000 | 75,426,515,460 24,222,382,711 143,497,825,171
3. Presupuesto inicial y modificado de los afios 2020 — 2021 y 2022
R/.
Indicador Presupuesto Presupuesto Presupuesto Presupuesto Presupuesto Presupuesto
Inicial 2020 modificado 2020 Inicial 2021 modificado 2021 Inicial 2022 modificado 2022
Establecimientos de comercio
nocturno vinculados al proceso
de certificacion de buenas | 1,488,441,723 948,441,723 1 1 950,000,000 1,241,000,000 | 996 000,000 996,000,000
practicas de seguridad
Permisos de eventos de
aglomeraciones publicas ) - 103591 268 80,030,100 159 600.000 159,600,000
expedidos en linea T "
Agentes del mercado
sensibilizados en normas de 275,354,076 771,456,850 330,000,000
oroteccion al consumidor 275,354,076 333,000,000 330,000,000
Personas que incurren en
comportamientos contrariosa | _ 1,658,584,000 4,834,542,911 6,364,400,210
la convivencia sensibilizadas 1,659,500,500 6,364,400,210
Personas participando en la
estrategia de prevencion de la 10133.251 419 9,644,668,529 2295 956.660 4,647,638,937 4.396.828.600 4,396,828,600
violencia familiar y sexual e T T
Politica Publica de Seguridad y
Convivencia Ciudadana ) 125,000,000 262,500,000 262,500,000 |
formulada y adoptada
Zonas turisticas afectadas por
el delito de hurto intervenidas | _ - 1550.000.000 2,047,644,900 1128.812.100 1,128,812,100
en seguridad y convivencia N e
Agencias de seguridad para el
fortalecimiento del proceso
investigativo contra el crimen, | 2,887,800,000 2521358677 | 4 807 949,884 2314460355 15 517 920,000 2,517,920,000
apoyadas
Agencias de seguridad y
justicia apoyadas en su 16.043.698 247 15,994,716,565 10.462.267 100 24,524,535,089 12.081.656.816 12,081,656,816
operatividad o e T
Infraestructura de agencias de
sequridad y justicia adecuadas | 1,714.481,493 149,639,310 | 5 340 390477 1138.408,163 | 5 047 163780 2,047,163,780
Mesas de seguridad vecinales
con enfoque de prevencion ) 1,052,424,987 1319.850 000 1,735,315,156 2.800.498.000 2,800,498,000
situacional del delito operando T T
Sistemas de monitoreo y alerta
del delito implementado 13151851285 | 12917292182 | 7 aq8091930 | 11473264449 | g ar5 897 89 9.825,821,892
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Entornos de las Instituciones
Educativas intervenidos con
estrategia intersectorial de
erradicacion del microtrafico

808,613,980

473,129,085

633,143,800

633,143,800

Infraestructura penitenciaria
adecuada

825,660,000

50,000,000

415,248,214

344,839,603

Poblacién de adultos y
adolescentes que incurren en
responsabilidad penal,
intervenidos con
acompafiamiento psicosocial
ylo procesos de justicia
restaurativa

340,000,000

50,000,000

289,235,200

232,371,940

669,917,895

669,917,895

Centros de formacion para
menores infractores adecuados

534,999,999

420,000,000

140,090,000

300,000,000

300,000,000

Centro de conciliacién en casa
de justicia funcionando

427,000,000

438,000,000

200,000,000

200,000,000

Despachos de Acceso a la
Justicia adecuados

500,000,000

299,998,890

1,374,763,757

1,176,014,046

800,000,000

800,000,000

Nuevos espacios de acceso a
la justicia implementados

142,930,835

2,511,451,520

2,511,451,520

Disefio de infraestructura
carcelaria realizado

Victimas protegidas en la ruta
de riesgo de amenaza de
violencia (RIAV)

400,000,000

400,000,000

509,632,156

599,599,000

477,562,250

477,562,250

Jovenes vinculados a
situaciones delictivas,
intervenidos

2,200,000,000

1,172,493,873

2,651,597,173

3,491,724,793

2,296,671,448

4,780,471,448

Muijeres participando en
estrategia de prevencion de las
violencias basadas en género y
feminicidios

800,000,000

2,488,710,548

1,989,241,642

655,405,472

655,405,472

Caracterizacion de vendedores
informales que ocupan el
espacio publico

380,749,228

350,000,000

850,000,000

Vendedores informales
organizados en el espacio
publico por actividad
econémica

1,784,175,332

4,762,353,855

2,775,800,000

5,352,760,500

3,592,024,000

3,692,024,000

Corredores viales principales
con control a la saturacion
visual de publicidad exterior
visual ilegal

445,863,312

350,378,441

320,000,000

310,780,000

344,720,000

344,720,000

Techos a la intemperie en
zonas protegidas y no
protegidas desmontados

1,500,000,000

969,828,891

1,721,400,000

831,800,000

688,287,800

688,287,800

Restitucion de espacio publico
por desmonte de techos en
Jarillén y Lagunas, con
procesos de concertacion y
garantia de derechos

600,000,000

195,746,000

330,774,467

330,774,467

Bocaminas activas ilegales
cerradas

507,784,000

397,695,180

500,300,304

500,300,304

Procesos institucionales de la
Secretaria de Seguridad y
Justicia mejorados, conforme a
los requerimientos de las
politicas institucionales

7,873,253,528

12,797,162,038

3,051,468,730

8,046,531,030

8,370,080,469

8,370,080,469
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vigentes

Investigaciones producidas por
el observatorio de seguridad

705,806,529 800,000,000

676,931,924

452,214,740

452,214,740

Centro de Gestion del
Conocimiento y la Innovacion
en materia de seguridad y

233,345,309 433,750,000

433,750,000

334,278,725

334,278,725

justicia funcionando

Sistema interactivo de reporte
de quejas en linea de
construcciones, antenas
irreglamentarias y obras,
implementado

TOTAL

1.954.349,082 1,141,435,511 2.184.400,002 1,815,747,566 1,561,096,000 1,561,096,000

64,053,179,496 69,401,032,614 | 54,381,800,879 | 83,010,479,954 67,366,636,288 69,850,436,288

Con esto, se brinda respuegta de las actuaciones de la Secretaria de Seguridad y Justicia
del Distrito de Santiago

ali, respecto a los temas consultados.

Elaboré:  Diego Ferney Sanchez — Jefe Unidad de Apoyo a la Gestion
Natalia Polanco - Contratista
Freddy Barco — Contratista.

Revisoé: Jairo Alonso Tombé — contratista.

Jonathan Forero — contratista
Alberto Lépez — contratista.
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