

*202241610100028

521*

Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: 202241610100028521

Fecha: 12-04-2022

CÉSAR AUGUSTO ARCINIEGAS DUQUE Subsecretario Comisión Plan y Tierras Concejo Distrital Santiago de Cali

ASUNTO: Respuesta a PROPOSICION No. 09-Alexandra Hernández.

Cordial saludo,

De manera atenta y por demás respetuosa, por medio de la presente me permito dar respuesta a los interrogantes planteados en la Proposición de la concejal Alexandra Hernández Cedeño, a través de la cual se está solicitando información al respecto, en cuanto al tema de ejecución de metas del Plan de Desarrollo, inversión realizada y presupuesto inicial y modificado, en la siguiente forma:

1. Porcentaje de ejecución de cada una de las metas de Plan de Desarrollo 2020-2023 "Cali Unida por la Vida".

R/.

Indicador	Tipo de Meta	Meta Cuatrienio	Meta 2020	% Cumplimiento 2020	Meta 2021	% Cumplimiento 2021	Meta 2022	% Cumplimiento 2022	Cumplimiento 2020 - 2022
Centro de conciliación en casa de justicia funcionando	Mantenimiento o cobertura	1			1	100.00 %	1	100.00 %	100.00 %
Zonas turísticas afectadas por el delito de hurto intervenidas en seguridad y convivencia	Mantenimiento o cobertura	13			13	100.00 %	13	100.00 %	100.00 %
Centro de Gestión del Conocimiento y la Innovación en materia de seguridad y justicia funcionando	Mantenimiento o cobertura	1	1	0.00 %	1	100.00 %	1	100.00 %	100.00 %
Corredores viales principales con control a la saturación visual de publicidad exterior visual ilegal	Mantenimiento o cobertura	18	18	88.89 %	18	100.00 %	18	100.00 %	100.00 %
Techos a la intemperie en zonas protegidas y no protegidas desmontados	Incremento	2000	300	0.00 %	400	100.00 %	800	23.38 %	29.35 %
Personas que incurren en comportamientos contrarios a la convivencia sensibilizadas	Incremento	12000	1800	100.00 %	5183	100.00 %	3400	20.85 %	64.10 %
Vendedores informales organizados en el espacio público por actividad económica	Incremento	5000	1000	19.20 %	2460	100.00 %	1348	17.73 %	57.82 %



SECRETARÍA DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGUR Y JUSTICIA	IDAD								
Procesos institucionales de la Secretaria de Seguridad y Justicia mejorados, conforme a los requerimientos de las políticas institucionales vigentes	Incremento	47	11	100.00 %	12	100.00 %	12	16.67 %	53.19 %
Víctimas protegidas en la ruta de riesgo de amenaza de violencia (RIAV)	Incremento	500	185	100.00 %	162	100.00 %	100	13.00 %	72.00 %
Agentes del mercado sensibilizados en normas de protección al consumidor	Incremento	4000	1000	24.30 %	1378	97.90 %	1379	8.56 %	42.75 %
Establecimientos de comercio noctumo vinculados al proceso de certificación de buenas prácticas de seguridad	Incremento	800	100	100.00 %	200	68.00 %	264	7.95 %	32.13 %
Jóvenes vinculados a situaciones delictivas, intervenidos	Incremento	4000	400	87.50 %	1632	82.72 %	1300	7.69 %	45.00 %
Mujeres participando en estrategia de prevención de las violencias basadas en género y feminicidios	Incremento	10000	500	80.00 %	3166	100.00 %	3217	5.28 %	37.36 %
Personas participando en la estrategia de prevención de la violencia familiar y sexual	Incremento	35000	5750	0.00 %	9301	84.22 %	14542	4.67 %	24.32 %
Diseño de infraestructura carcelaria realizado	Incremento	1					1	0.00 %	0.00 %
Nuevos espacios de acceso a la justicia implementados	Incremento	4					2	0.00 %	0.00 %
Bocaminas activas ilegales cerradas	Incremento	22			7	0.00 %	14	0.00 %	0.00 %
Caracterización de vendedores informales que ocupan el espacio público	Mantenimiento o cobertura	1			1	0.00 %	1	0.00 %	0.00 %
Permisos de eventos de aglomeraciones públicas expedidos en línea	Incremento	1240			413	0.00 %	764	0.00 %	0.00 %
Centros de formación para menores infractores adecuados	Mantenimiento o cobertura	2			2	50.00 %	2	0.00 %	50.00 %
Restitución de espacio público por desmonte de techos en Jarillón y Lagunas, con procesos de concertación y garantía de derechos	Incremento	768			200	51.29 %	430	0.00 %	8.85 %
Entornos de las Instituciones Educativas intervenidos con estrategia intersectorial de erradicación del microtráfico	Incremento	45			15	100.00 %	15	0.00 %	33.33 %
Población de adultos y adolescentes que incurren en responsabilidad penal, intervenidos con acompañamiento psicosocial y/o procesos de justicia restaurativa	Incremento	200			50	100.00 %	75	0.00 %	25.00 %
Política Pública de Seguridad y Convivencia Ciudadana formulada y adoptada	Mantenimiento o cobertura	1	1	0.00 %	1	0.00 %	1	0.00 %	0.00 %
Sistema interactivo de reporte de quejas en línea de construcciones, antenas irreglamentarias y obras, implementado	Mantenimiento o cobertura	1	1	0.00 %	1	0.00 %	1	0.00 %	0.00 %
Sistemas de monitoreo y alerta del delito implementado	Incremento	1000	50	0.00 %	317	94.17 %	350	0.00 %	72.34 %
				# 4 76 Dicc		spacha ssi@			



Infraestructura de agencias de 2 7 0.00 % 100.00 % 2 0.00 % 70.00 % Incremento 10 seguridad y justicia adecuadas Despachos de Acceso a la Incremento 39 3 33.33 % 10 100.00 % 14 0.00 % 28.21 % Justicia adecuados Agencias de seguridad para el fortalecimiento del proceso Mantenimiento 3 3 3 3 66.67 % 100.00 % 0.00 % 100.00 % investigativo contra el crimen, o cobertura apoyadas Agencias de seguridad y justicia Mantenimiento 5 100.00 % 6 100.00 % 6 0.00 % 100.00 % 6 apoyadas en su operatividad o cobertura Investigaciones producidas por el Incremento 12 1 100.00 % 4 100.00 % 4 0.00 % 41.67 % observatorio de seguridad Mesas de seguridad vecinales con enfoque de prevención 60 15 100.00 % 15 100.00 % 15 0.00 % 50.00 % Incremento situacional del delito operando Infraestructura penitenciaria Mantenimiento 2 2 100.00 % 100.00 % adecuada o cobertura

2. Inversiones realizadas hasta el 31 de marzo de 2022 de cada una de las metas.

R/.

Indicador	Tipo de Meta	Meta Cuatrienio	Ejecución 2020	Ejecución 2021	Ejecución 2022 a marzo 31	Total Inversión
Establecimientos de comercio nocturno vinculados al proceso de certificación de buenas prácticas de seguridad	Incremento	800	513,352,474	1,175,199,956	617,297,000	2,305,849,430
Permisos de eventos de aglomeraciones públicas expedidos en línea	Incremento	1240	-	74,700,500	78,498,000	153,198,500
Agentes del mercado sensibilizados en normas de protección al consumidor	Incremento	4000	110,626,576	569,147,437	149,862,000	829,636,013
Personas que incurren en comportamientos contrarios a la convivencia sensibilizadas	Incremento	12000	546,771,322	3,533,485,441	3,298,963,000	7,379,219,763
Personas participando en la estrategia de prevención de la violencia familiar y sexual	Incremento	35000	7,453,691,624	4,058,053,648	1,974,387,000	13,486,132,272
Política Pública de Seguridad y Convivencia Ciudadana formulada y adoptada	Mantenimiento o cobertura	1	-	262,500,000	-	262,500,000
Zonas turísticas afectadas por el delito de hurto intervenidas en seguridad y convivencia	Mantenimiento o cobertura	13	-	1,955,913,824	584,445,542	2,540,359,366
Agencias de seguridad para el fortalecimiento del proceso investigativo contra el crimen, apoyadas	Mantenimiento o cobertura	3	922,296,660	1,730,605,656	151,800,000	2,804,702,316
Agencias de seguridad y justicia apoyadas en su operatividad	Mantenimiento o cobertura	6	13,021,641,278	23,148,590,645	4,126,161,498	40,296,393,421
Infraestructura de agencias de seguridad y justicia adecuadas	Incremento	10	-	1,133,437,385	-	1,133,437,385
Mesas de seguridad vecinales con enfoque de prevención situacional del delito operando	Incremento	60	384,761,744	1,666,535,537	2,368,251,000	4,419,548,281



SECRETARÍA DE SEGURIDAD

-	16,276,101,714
	-, -,,
312,639,800	765,692,967
-	375,958,930
30,324,000	306,924,693
-	20,090,000
35,110,000	448,026,384
-	1,447,586,123
248,725,795	293,932,983
-	-
145,950,000	1,020,549,000
642,179,000	4,272,732,466
267,570,000	2,254,437,321
-	850,000,000
683,435,000	9,564,556,357
59,667,408	282,111,105
346,728,000	1,455,568,008
210,026,467	342,132,467
-	386,498,326
487,984,201	22,491,898,626
237,951,000	1,028,545,547
168,192,000	756,842,404
1 6 2 4 2	- 35,110,000 - 248,725,795 - 45,950,000 - 267,570,000 - 267,570,000 - 2683,435,000 - 2683,400,000 - 2683,400,000 - 2683,400,000 - 2683,400,000 - 2683,400,00



TOTAL			43,848,927,000	75,426,515,460	24,222,382,711	143,497,825,171
Linea de construcciones antenas	Mantenimiento o cobertura	1	566,058,868	1,684,369,135	996,235,000	3,246,663,003
funcionando						

3. Presupuesto inicial y modificado de los años 2020 – 2021 y 2022

R/.

Indicador	Presupuesto Inicial 2020	Presupuesto modificado 2020	Presupuesto Inicial 2021	Presupuesto modificado 2021	Presupuesto Inicial 2022	Presupuesto modificado 2022
Establecimientos de comercio nocturno vinculados al proceso de certificación de buenas prácticas de seguridad	1,488,441,723	948,441,723	1,250,000,000	1,241,000,000	996,000,000	996,000,000
Permisos de eventos de aglomeraciones públicas expedidos en línea	-	-	103,591,268	80,030,100	159,600,000	159,600,000
Agentes del mercado sensibilizados en normas de protección al consumidor	275,354,076	275,354,076	333,000,000	771,456,850	330,000,000	330,000,000
Personas que incurren en comportamientos contrarios a la convivencia sensibilizadas	-	1,658,584,000	1,659,500,500	4,834,542,911	6,364,400,210	6,364,400,210
Personas participando en la estrategia de prevención de la violencia familiar y sexual	10,133,251,419	9,644,668,529	2,295,256,660	4,647,638,937	4,396,828,600	4,396,828,600
Política Pública de Seguridad y Convivencia Ciudadana formulada y adoptada	-	125,000,000	262,500,000	262,500,000	-	-
Zonas turísticas afectadas por el delito de hurto intervenidas en seguridad y convivencia	-	-	1,550,000,000	2,047,644,900	1,128,812,100	1,128,812,100
Agencias de seguridad para el fortalecimiento del proceso investigativo contra el crimen, apoyadas	2,887,800,000	2,521,358,677	1,807,949,884	2,314,460,355	2,517,920,000	2,517,920,000
Agencias de seguridad y justicia apoyadas en su operatividad	16,043,698,247	15,994,716,565	10,462,267,100	24,524,535,089	12,081,656,816	12,081,656,816
Infraestructura de agencias de seguridad y justicia adecuadas	1,714,481,493	149,639,310	3,310,390,477	1,138,408,163	2,047,163,780	2,047,163,780
Mesas de seguridad vecinales con enfoque de prevención situacional del delito operando	-	1,052,424,987	1,319,850,000	1,735,315,156	2,800,498,000	2,800,498,000
Sistemas de monitoreo y alerta del delito implementado	13,151,851,285	12,917,292,182	7,898,091,230	11,473,264,449	9,825,827,892	9,825,827,892



SECRETARÍA DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA	,					
Entornos de las Instituciones Educativas intervenidos con estrategia intersectorial de erradicación del microtráfico	-	-	808,613,980	473,129,085	633,143,800	633,143,800
Infraestructura penitenciaria adecuada	825,660,000	50,000,000	415,248,214	344,839,603	-	-
Población de adultos y adolescentes que incurren en responsabilidad penal, intervenidos con acompañamiento psicosocial y/o procesos de justicia restaurativa	340,000,000	50,000,000	289,235,200	232,371,940	669,917,895	669,917,895
Centros de formación para menores infractores adecuados	534,999,999	-	420,000,000	140,090,000	300,000,000	300,000,000
Centro de conciliación en casa de justicia funcionando	-	-	427,000,000	438,000,000	200,000,000	200,000,000
Despachos de Acceso a la Justicia adecuados	500,000,000	299,998,890	1,374,763,757	1,176,014,046	800,000,000	800,000,000
Nuevos espacios de acceso a la justicia implementados	-	-	-	142,930,835	2,511,451,520	2,511,451,520
Diseño de infraestructura carcelaria realizado	-	-			-	-
Víctimas protegidas en la ruta de riesgo de amenaza de violencia (RIAV)	400,000,000	400,000,000	509,632,156	599,599,000	477,562,250	477,562,250
Jóvenes vinculados a situaciones delictivas, intervenidos	2,200,000,000	1,172,493,873	2,651,597,173	3,491,724,793	2,296,671,448	4,780,471,448
Mujeres participando en estrategia de prevención de las violencias basadas en género y feminicidios	-	800,000,000	2,488,710,548	1,989,241,542	655,405,472	655,405,472
Caracterización de vendedores informales que ocupan el espacio público	-	380,749,228	350,000,000	850,000,000	-	-
Vendedores informales organizados en el espacio público por actividad económica	1,784,175,332	4,762,353,855	2,775,800,000	5,352,760,500	3,592,024,000	3,592,024,000
Corredores viales principales con control a la saturación visual de publicidad exterior visual ilegal	445,863,312	350,378,441	320,000,000	310,780,000	344,720,000	344,720,000
Techos a la intemperie en zonas protegidas y no protegidas desmontados	1,500,000,000	969,828,891	1,721,400,000	831,800,000	688,287,800	688,287,800
Restitución de espacio público por desmonte de techos en Jarillón y Lagunas, con procesos de concertación y garantía de derechos	-	-	600,000,000	195,746,000	330,774,467	330,774,467
Bocaminas activas ilegales cerradas	-	-	507,784,000	397,695,180	500,300,304	500,300,304
Procesos institucionales de la Secretaria de Seguridad y Justicia mejorados, conforme a los requerimientos de las políticas institucionales	7,873,253,528	12,797,162,038	3,051,468,730	8,046,531,030	8,370,080,469	8,370,080,469



TOTAL	64,053,179,496	69,401,032,614	54,381,800,879	83,010,479,954	67,366,636,288	69,850,436,288
Sistema interactivo de reporte de quejas en línea de construcciones, antenas irreglamentarias y obras, implementado	1,954,349,082	1,141,435,511	2,184,400,002	1,815,747,566	1,561,096,000	1,561,096,000
Centro de Gestión del Conocimiento y la Innovación en materia de seguridad y justicia funcionando	-	233,345,309	433,750,000	433,750,000	334,278,725	334,278,725
Investigaciones producidas por el observatorio de seguridad	-	705,806,529	800,000,000	676,931,924	452,214,740	452,214,740
vigentes						

Con esto, se brinda respuesta de las actuaciones de la Secretaría de Seguridad y Justicia del Distrito de Santiago de Cali, respecto a los temas consultados.

Atentamente,

CARLOS IMIER SOLER PARRA

Secretario de Despacho

Elaboró: Diego Ferney Sánchez – Jefe Unidad de Apoyo a la Gestión

Natalia Polanco - Contratista Freddy Barco - Contratista.

Revisó: Jairo Alonso Tombé – contratista.

Jonathan Forero – contratista Alberto López – contratista.